
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Dada cuenta de mi ausencia en el municipio, durante los días comprendidos entre el
1 y el 27 de Agosto  de 2023, ambos inclusive, y en virtud de lo establecido en el artículo 47 del
R.D. 2586/86, de 28 de Noviembre, vengo en resolver:

Primero.  Delegar las funciones de la Alcaldía, entre ellas, las específicas en materia de
ordenación y realización de pagos, los días comprendidos entre el 1 y el 13 de Agosto de 2023,
ambos inclusive, al  cuarto Teniente de Alcalde,  Don Francisco Manuel Díez Pineda.

Segundo.  Delegar las funciones de la Alcaldía, entre ellas, las específicas en materia
de ordenación y realización de pagos, los días comprendidos entre el 14 y el 27 de Agosto de
2023, ambos inclusive, al  segundo Teniente de Alcalde,  Don José Manuel Romero Campos. 

Tercero. Dar cuenta de esta resolución a los Tenientes de Alcaldes interesado, para su
debido conocimiento y efectos oportunos.

Cuarto.  Publíquese en el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  la  citada delegación  a  los
efectos dispuesto en el artículo 44 del R-D 2586/86, de 28 de Noviembre.

En La Rinconada, a fecha de firma electrónica. El Alcalde, Francisco Javier Fernández
de los Ríos Torres. Por el Secretario General, Moisés Roncero Vilarrubí, se toma razón para su
transcripción  en  el  Libro  Electrónico  de  Decretos  a  los  solos  efectos  de  garantizar  su
autenticidad e integridad, conforme a lo dispuesto en el art. 3.2 e) del Real Decreto 128/2018,
de 16 de marzo. 

LIBRO DE DECRETOS
Número: 2794 / 2023
Inscrita el día: 25/7/2023

AYUNTAMIENTO DE LA RINCONADA

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

a 
R

in
co

na
da

 (
S

ev
ill

a)
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.la

rin
co

na
da

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:

41
30

9I
D

O
C

2C
F

10
68

C
E

38
A

82
74

99
C

N
O

M
B

R
E

:
F

ra
nc

is
co

 J
av

ie
r 

F
er

ná
nd

ez
 d

e 
lo

s 
R

ío
s 

T
or

re
s

M
oi

sé
s 

R
on

ce
ro

 V
ila

rr
ub

í

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 L
a 

R
in

co
na

da
S

ec
re

ta
rio

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

24
/0

7/
20

23
25

/0
7/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1A

8A
19

5B
2F

F
D

57
1C

85
D

A
29

21
42

9D
01

01
A

3F
45

F
C

C
A

99
D

B
01

D
1B

98
0D

24
69

B
28

5F
91

D
0B

6B
E

54
57

C
F

A
D

1


